
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
23 декабря 2021 года                                                                                                           № 29 

г. Камбарка 

 

 

О перераспределении бюджетных ассигно-

ваний и лимитов бюджетных обязательств 

 

 

 

В результате проведенного анализа ожидаемого фонда оплаты труда в разрезе 

учреждений Камбарского района, в целях организации бюджетного процесса и недопу-

щения просроченной кредиторской задолженности по заработной плате, Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Перераспределить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обяза-

тельств, предусмотренные муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования «Камбарская детская школа искусств», муниципальному бюджетному 

учреждению культуры «Централизованная библиотечная система Камбарского района», 

муниципальному бюджетному некоммерческому учреждению культуры «Музей исто-

рии и культуры Камбарского района» согласно бюджетной росписи на 2021 год на му-

ниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Камбарский Дом детства и юношества», на муниципальное бюджетное образователь-

ное учреждение дополнительного образования «Камбарская детско-юношеская спор-

тивная школа» и на муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр 

«Спектр» в соответствии с бюджетной классификацией: 
(тыс. руб.) 

Название Глава 

Р
аз

д
ел

 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

Целевая 

статья В
и

д
 

 р
ас

х
о

д
о

в
 

Сумма  

на 2021 год 

Управление народного образования Адми-

нистрации Камбарского района 374     +420,8 

Общегосударственные вопросы 374 01    +66,8 

Функционирование Правительства Россий-

ской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных админи-

страций 374 01 04   +66,8 

Муниципальная программа "Развитие об-

разования и воспитание на 2015-2024 годы" 374 01 04 0100000000  +66,8 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

'Муниципальная подпрограмма "Управле-

ние системой образования Камбарского 

района" 374 01 04 0140000000  +66,8 

Основное мероприятие "Реализация уста-

новленных полномочий (функций) Управ-

лением народного образования Админи-

страции Камбарского района, организация 

управления муниципальной программой 

"Развитие образования"" 374 01 04 0140100000  +66,8 

'Центральный аппарат 374 01 04 0140160030  +66,8 

Пособия, компенсации и иные социальные 

выплаты гражданам, кроме публичных норма-

тивных обязательств 374 01 04 0140160030 321 +66,8 

Образование 374 07    +354,0 

Дополнительное образование детей 374 07 03   +354,0 

Муниципальная программа "Развитие об-

разования и воспитание на 2015-2024 годы" 374 07 03 0100000000  

+354,0 

Муниципальная подпрограмма "Развитие 

дополнительного образования детей" 374 07 03 0130000000  

+354,0 

Основное мероприятие "Муниципальная 

подпрограмма "Развитие дополнительного 

образования детей"" 374 07 03 0130100000  

+354,0 

Расходы на оказание муниципальной услу-

ги "Предоставление дополнительного обра-

зования" 374 07 03 0130161300  

+354,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на фи-

нансовое обеспечение государственного (му-

ниципального) задания на оказание государ-

ственных (муниципальных) услуг (выполне-

ние работ) 374 07 03 0130161300 611 +354,0 

Администрация Камбарского района 375         +234,0 

Общегосударственные вопросы 375 01       +234,0 

Функционирование Правительства Россий-

ской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных админи-

страций 375 01 04   +234,0 

'Муниципальная программа "Муници-

пальное управление" 375 01 04 0900000000  +234,0 

'Муниципальная подпрограмма "Органи-

зация муниципального управления" 375 01 04 0910000000  +234,0 

Основное мероприятие «Содержание Адми-

нистрации муниципального образования 

«Камбарский район» 375 01 04 0910100000  +234,0 

Центральный аппарат 375 01 04 0910160030  +234,0 

Расходы на выплаты персоналу государствен-

ных (муниципальных) органов 375 01 04 0910160030 120 +234,0 

Совет депутатов муниципального образо-

вания "Камбарский район" 376     -300,8 

Общегосударственные вопросы 376 01    -300,8 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов государствен-

ной власти и представительных органов 

муниципальных образований 376 01 03   -300,8 

'Непрограммные направления деятельно-

сти 376 01 03 9900000000  -300,8 

Контрольно-счетный орган муниципально-

го образования 376 01 03 9900060050  -300,8 

Пособия, компенсации и иные социальные 

выплаты гражданам, кроме публичных норма-

тивных обязательств 376 01 03 9900060050 321 -300,8 

Отдел культуры и молодежной политики 

Администрации Камбарского района 377     -354,0 

Образование 377 07    -109,0 



 

 

Дополнительное образование детей 377 07 03   -120,0 

Муниципальная программа "Развитие 

культуры Камбарского района" 377 07 03 0300000000  -120,0 

'Муниципальная подпрограмма "Развитие 

дополнительного образования детей" 377 07 03 0350000000  -120,0 

Основное мероприятие "Организация му-

ниципальных услуг (работ) в сфере  предо-

ставления дополнительного образования 

детей" 377 07 03 0350100000  -120,0 

Расходы на оказание муниципальной услу-

ги "Предоставление дополнительного обра-

зования" 377 07 03 0350161300  -120,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на фи-

нансовое обеспечение государственного (му-

ниципального) задания на оказание государ-

ственных (муниципальных) услуг (выполне-

ние работ) 377 07 03 0350161300 611 -120,0 

Молодежная политика 377 07 07   +11,0 

Муниципальная  программа " Реализация 

молодёжной политики в Камбарском рай-

оне" 377 07 07 1000000000  +11,0 

Основное мероприятие "Организация и 

осуществление  мероприятий по работе с 

детьми и молодёжью" 377 07 07 1000100000  +11,0 

Расходы на оказание муниципальной услу-

ги "Мероприятия в области молодежной 

политики" 377 07 07 1000161420  +11,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на фи-

нансовое обеспечение государственного (му-

ниципального) задания на оказание государ-

ственных (муниципальных) услуг (выполне-

ние работ) 377 07 07 1000161420 611 +11,0 

Культура и кинематография 377 08    -245,0 

Культура 377 08 01   -245,0 

Муниципальная программа "Развитие 

культуры Камбарского района" 377 08 01 0300000000  -245,0 

Муниципальная подпрограмма "Развитие 

библиотечного дела" 377 08 01 0310000000  -200,0 

Основное мероприятие "Оказание муници-

пальных услуг (работ) в сфере библиотеч-

ного обслуживания населения" 377 08 01 0310100000  -200,0 

Расходы на оказание муниципальной услу-

ги "Осуществление библиотечного и ин-

формационного обслуживания пользовате-

лей библиотеки" 377 08 01 0310161610  -200,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на фи-

нансовое обеспечение государственного (му-

ниципального) задания на оказание государ-

ственных (муниципальных) услуг (выполне-

ние работ) 377 08 01 0310161610 611 -200,0 

Муниципальная подпрограмма "Развитие 

музейного дела" 377 08 01 0330000000  -45,0 

Основное мероприятие "Оказание муници-

пальных услуг (работ) в сфере предостав-

ления доступа к музейным фондам" 377 08 01 0330100000  -45,0 

Расходы на оказание муниципальной услу-

ги "Предоставление доступа к музейным 

фондам" 377 08 01 0330161600  -45,0 

Субсидии бюджетным учреждениям на фи-

нансовое обеспечение государственного (му-

ниципального) задания на оказание государ-

ственных (муниципальных) услуг 377 08 01 0330161600 611 -45,0 

Итого: 0 

 



 

 

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести указанные изме-

нения в сводную бюджетную роспись.              
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                 А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 


